اجاب اپنے محبوب امام ہمام کی صحت و سلامتی، درازی عمر اور تقاضا عالیہ میں فائز المرامی کے لئے درود دل سے دعائیں جاری رکھیں۔
تادیان ۲۸ صلیح (جنوری) - محترم حضرت حاجزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر تقاضی تادیان مع اہل و عیال و حجب درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔
الحمد للہ

۱۲ ربیع الاول ۱۴۰۰ھ ۳ صلیح ۱۳۵۹، مش ۳۱ جنوری ۱۹۸۰ء

# جماعت احمدیہ کو سائنسی ان میں لپیروں پہنچانے کے عظیم پروگرام کا اعلان

## محترم پروفیسر ڈاکٹر عبدالسلام و طائف بھاری کمنے والی مکیٹی کے صدر ہوں گے

### جس سالانہ کے دو سر دن حضرت امام جماعت پیر ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا بصیرت افروز روح پرور خطاب